
 

 

연결재무상태표 

제 10(당)기 기말  2023 년 12 월 31 일 현재 

제   9(전)기 기말  2022 년 12 월 31 일 현재 

주식회사 액션스퀘어와 그 종속기업                                     (단위 : 원) 

과목 제 10(당)기 기말 제 9(전)기 기말 

I. 유동자산 18,534,589,708 28,783,410,151 

 1.현금및현금성자산 17,742,054,559 27,857,843,674 

 2.매출채권 226,594,324 329,497,770 

 3.기타수취채권 196,550,726 210,568,895 

 4.기타유동자산 261,132,489 364,476,014 

 5.당기법인세자산 108,257,610 21,023,798 

II. 비유동자산 21,048,767,065 15,231,559,773 

 1.기타금융자산 - 50,000,000 

 2.당기손익-공정가치측정금융자산 2,038,421,873 929,626,668 

 3.기타포괄손익-공정가치측정금융자산 9,174,765,465 - 

 4.기타장기수취채권 1,793,570,095 1,559,351,133 

 5.유형자산 6,086,236,469 7,110,971,287 

 6.무형자산 1,946,043,425 2,413,628,526 

 7.기타비유동자산 9,729,738 60,335,848 

 8.관계기업투자 - 3,107,646,311 

자산총계 39,583,356,773 44,014,969,924 

I. 유동부채 3,558,746,584 5,043,420,094 

 1.기타채무 1,191,769,299 1,554,664,136 

 2.기타유동부채 526,736,135 579,882,145 



과목 제 10(당)기 기말 제 9(전)기 기말 

 3.파생상품부채 190,253,080 525,168,360 

 4.유동성금융리스부채 946,162,529 924,332,654 

 5.전환사채 703,825,541 1,459,372,799 

II. 비유동부채 6,679,488,870 8,261,744,335 

 1.기타비유동부채 4,757,529,761 5,500,360,785 

 2.금융리스부채 1,808,650,117 2,654,117,312 

 3.충당부채 113,308,992 107,266,238 

부채총계 10,238,235,454 13,305,164,429 

I. 자본금 25,310,650,500 23,228,029,000 

II. 자본잉여금 73,452,979,892 68,838,744,277 

Ⅲ. 자본조정 6,441,262,875 5,013,135,507 

Ⅳ. 기타포괄손익누계액 2,460,580,404 31,061,269 

Ⅴ. 결손금 (78,320,352,352) (66,401,164,558) 

자본총계 29,345,121,319 30,709,805,495 

부채및자본총계 39,583,356,773 44,014,969,924 

 

 

 

 

 

외부감사의견 

우리의 의견으로는 별첨된 연결회사의 연결재무제표는 연결회사의 2023년 12월 31일 현재의 연결재무상태와 동

일로 종료되는 보고기간의 연결재무성과 및 연결현금흐름을 한국채택국제회계기준에 따라, 중요성의 관점에서 공

정하게 표시하고 있습니다. 

 삼일회계법인 대표이사  윤  훈  수 

 

 

 

 



 

 

재무상태표 

제 10(당)기 기말 2023 년 12 월 31 일 현재 

제  9(전)기 기말 2022 년 12 월 31 일 현재 

주식회사 액션스퀘어 (단위 : 원) 

과목 제 10(당)기 기말 제 9(전)기 기말 

자산 

I. 유동자산 18,133,656,263 29,557,684,790 

 1.현금및현금성자산 17,347,110,177 27,540,756,167 

 2.매출채권 226,594,324 329,497,770 

 3.기타수취채권 195,486,726 165,082,795 

 4.유동성금융리스채권 - 564,488,432 

 5.기타유동자산 256,207,426 937,236,868 

 6.당기법인세자산 108,257,610 20,622,758 

II. 비유동자산 21,454,473,149 17,646,061,956 

 1.당기손익-공정가치측정 금융자산 2,038,421,873 929,626,668 

 2.기타포괄손익-공정가치측정 금융자산 9,174,765,465 - 

 3.기타장기수취채권 1,792,313,928 1,559,351,133 

 4.금융리스채권 - 1,596,312,676 

 5.유형자산 6,079,950,720 4,534,256,704 

 6.무형자산 1,946,043,425 2,313,520,903 

 7.기타비유동자산 9,729,738 2,662,993,872 

 8.종속기업투자 및 관계기업투자 413,248,000 4,050,000,000 

자산총계 39,588,129,412 47,203,746,746 

부채 

I. 유동부채 3,561,474,202 4,194,904,891 



과목 제 10(당)기 기말 제 9(전)기 기말 

 1.기타채무 1,196,950,474 915,183,773 

 2.기타유동부채 524,282,578 370,847,305 

 3.파생상품부채 190,253,080 525,168,360 

 4.유동성금융리스부채 946,162,529 924,332,654 

 5.전환사채 703,825,541 1,459,372,799 

II. 비유동부채 6,679,488,870 8,361,759,591 

 1.기타장기채무 - 316,343,324 

 2.기타비유동부채 4,757,529,761 5,347,162,404 

 3.금융리스부채 1,808,650,117 2,654,117,312 

 4.충당부채 113,308,992 44,136,551 

부채총계 10,240,963,072 12,556,664,482 

자본 

I. 자본금 25,310,650,500 23,228,029,000 

II. 자본잉여금 70,613,532,033 68,838,744,277 

Ⅲ. 자본조정 6,441,262,875 5,013,135,507 

Ⅳ. 기타포괄손익누계액 2,476,020,080 - 

Ⅴ. 결손금 (75,494,299,148) (62,432,826,520) 

자본총계 29,347,166,340 34,647,082,264 

부채및자본총계 39,588,129,412 47,203,746,746 

 

외부감사의견 

우리의 의견으로는 별첨된 회사의 재무제표는 회사의 2023년 12월 31일 현재의 재무상태와 동일로 종료되는 보

고기간의 재무성과 및 현금흐름을 한국채택국제회계기준에 따라, 중요성의 관점에서 공정하게 표시하고 있습니

다. 

 삼일회계법인 대표이사  윤  훈  수 

 


